



Wrocław, 29.12.2023

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia SPZOZ Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
234/2023/BYTOM**

(Plik 2)

Działając w imieniu i na rzecz SPZOZ Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

UBEZPIECZENIE MIENIA OD OGNI A I INNYCH ŻYWIOŁÓW

1. Z definicji powodzi prosimy o wykreślenie ryzyka podniesienia się wód gruntowych. W przypadku braku akceptacji wnioskujemy o wprowadzenie limitu w wys., np. 100 000 zł

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 31 Plik 1

2. Prosimy o wyjaśnienie intencji dodania następujących zakresów:

3. maszyny, urządzenia, aparaty oraz środki obrotowe obejmuje działanie człowieka z limitem 100 tys. zł

1. Maszyny i urządzenia od uszkodzeń i awarii z limitem 200 tys. zł

Z treści zapisów wynika, że intencją jest objęcie ochroną tego samego/podobnego ryzyka.

Czy Zamawiający wnioskuje o łączny limit w wys. 300 tys. zł dla ryzyka awarii

(nieostrożność, zaniedbanie, błędna obsługa)? Czy środki obrotowe są to również maszyny, urządzenia, aparaty?

Odpowiedź: brak zgody na limit łączny, to nie to samo ryzyko, limit 100 tys. dotyczy wyłącznie skutków działania człowieka, natomiast limit 200 tys. obejmuje także awarie powstałe z innych przyczyn niż tylko błędnej obsługi, zgodnie z opisem

3. Szkody w instalacjach lub urządzeniach technologicznych – prosimy o potwierdzenie, że instalacje nie są oddalone od granicy ubezpieczonej lokalizacji więcej niż 500 m

Odpowiedź: Żadna instalacja nie znajduje się w odległości większej niż 500 m.

KLAUZULE DODATKOWE:

4. W kl. automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ prosimy o wprowadzenie imitu w wys. 1 mln zł

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 27 z Pliku 1.

5. Kl. szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych – prosimy o informację o prowadzonych i planowanych inwestycjach oraz czy wymagają one



pozwolenia na budowę. Prosimy o wprowadzenie do treści klauzuli wyłączenia prac, które wymagają pozwolenia na budowę.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 20 i 21 Plik 1. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z ochrony prac wymagających pozwolenia na budowę.

6. Kl. nadwyżkowa do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto – prosimy o obniżenie limitu do 500 000 zł

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Kl. przepięć – prosimy o wyłączenie z ochrony szkód powstałych we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach, lampach

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22 Plik 1.

INFORMACJE DO OCENY RYZYKA:

8. Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków? Prosimy o informację o ich wartości i przeznaczeniu.

Odpowiedź: Elewacja budynku nr 1 od ul. Żeromskiego, schody wejściowe od ul. Żeromskiego 7 oraz elewacja budynku od strony al. Legionów 49.

9. Prosimy o informację jakie działania prewencyjne zostały podjęte po szkodzie pożarowej w 2021 roku.

Odpowiedź: Nie stwierdzono jakichkolwiek zaniedbań po stronie szpitala. Powyższe oznacza że realizowane zadania z zakresu zabezpieczenia ppoż. są odpowiednie.

10. Prosimy o opis konstrukcji budynków zgłoszonych do ubezpieczenia i zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 44 Plik 1

Marek Kopecki